
                  
                                                                                                            

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ 
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА 

 

                                            

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

от 12 сентября 2017 года                                                                                                        № 39 

 

 

Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной 

инфраструктуры сельского поселения Верхнеказымский  
 

 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 

2004 года № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным 

законом от 26 марта 2003 года № 35-ФЗ «Об электроэнергетике», Федеральным законом от 

27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 07 декабря    

2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от                        

23 декабря 2009 года № 261-ФЗ «Об энергосбережении и повышении энергетической 

эффективности и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации» Совет депутатов сельского поселения Верхнеказымский  р е ш и л: 

1. Утвердить прилагаемую программу комплексного развития систем коммунальной 

инфраструктуры сельского поселения Верхнеказымский. 

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения 

Верхнеказымский от 01 февраля 2011 года № 3 «Об утверждении программы комплексного 

развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Верхнеказымский». 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник сельского 

поселения Верхнеказымский». 

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.  
  

 

 

Глава сельского поселения Верхнеказымский                                                          Г.Н.Бандысик 

 

 



  

УТВЕРЖДЕНА 

решением Совета депутатов 

 сельского поселения Верхнеказымский 

от 12 сентября 2017 года № 39 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

П Р О Г Р А М М А  

КОМПЛЕКСНОГО РАЗВИТИЯ СИСТЕМ КОММУНАЛЬНОЙ 

ИНФРАСТРУКТУРЫ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2017 г. 


	БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
	ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	РЕШЕНИЕ

